МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

24 апреля 2025г № 27/3
с. Ахмат-Юрт

Об утверждении состава рабочей группы по подготовке
обучающихся к участию во всероссийской олимпиаде
школьников в 2025/2026 учебном году

В соответствии со статьей 77 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Чеченской Республики № 321-п от 15.04.2025 «Об утверждении Дорожной
карты по подготовке обучающихся ОО Чеченской Республики к участию во
всероссийской олимпиаде школьников в 2025-2026 учебном году», приказом МУ
«Отдел образования Курчалоевского района» от 24.04.2025 № 47-од «Об
утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся ОО Чеченской
Республики к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2025-2026
учебном году», в целях выявления и развития одаренных детей
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке обучающихся к участию во
всероссийской олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году (приложение 1).

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
директора по МР Дугаева З.Г.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          З.С.Садулаева

С приказом ознакомлена                                                                   З.Г.Дугаева

Приложение 1
к приказу МБОУ

«Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х.Кадырова»
от 24.04. 2025 № __27/3___

Состав

рабочей группы по подготовке обучающихся к участию
во всероссийской олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году.

№ п/п Предмет ФИО  Должность

1.  Русский язык и
литература

Дедиева Марем Магомедовна Учитель русского языка и
литературы

2.  Русский язык и
литература

Исрапиева Раиса Мовладиевна Учитель чеченского языка и
литературы

3.  Русский язык и
литература

Кехурсаева Сацита Вахаевна Учитель русского языка и
литературы

4.  Чеченский языки и
чеченская литература

Джамалуев Ломали
Абдуллахитович

Учитель чеченского языка и
литературы

5.  Математика Алиева Раяна Сайд-Альвиевна Учитель математики
6.  Математика Эдилова Макка Моулатовна Учитель математики
7.  Математика Асуханова Марха Абасовна Учитель математики
8.  Английский язык Болатмурзаева Таиса

Асламбековна
Учитель английского языка

9.  История Хамзаев Мехди Сайд-Альвиевна Учитель истории
10.  Обществознание Абдулкаримов Умар Хамидович Учитель истории и

обществознания
11.  Химия Эниев Иса Магомедович Учитель химии
12.  Биология  Закриева Мерем Андиевна Учитель биологии
13.  Информатика Тимханов Джебир Сайд-

Хусайнович
Учитель информатики

14.  ОБЗР Сайдаев Дукх-Ваха Вахитаевич Учитель  ОБЗР
15.  География  Дугаева Зарган Гаруновна Учитель географии

		2025-09-18T15:11:41+0300
	Садулаева Зарат Салмановна